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Перша ліга А
2024/25 1-й тур, Матч №1

Четвер, 08.08.2024, 13:00, "Рух", Івано-Франківськ. 28°C. Глядачі: 300

«Прикарпаття» Івано-Франківськ

1 : 1

«Буковина» Чернівці

31 Кучерук Владислав
3 Француз Василь
30 Швець Сергій
44 Болденков Валерій
7 Сьомка Артем
34 Геник Василь
10 Соловйов Максим
77 Радульський Юрій
8 Бучакчийський Владислав
14 Цюцюра Василь (К)
11 Кос Олег

Запасні
26 Бобинець Андрій
71 Барасюк Святослав
23 Демків Станіслав
21 Михальчук Павло
69 Романов Сергій
22 Замуренко Павло
6 Рудюк Володимир
99 Беспалько Євген
15 Тітаєвський Микита
17 Стаднік Максим
90 Барчук Роман
19 Бабанін Владислав

Тренер
Рипан Олег

30 Каневцев Данило
18 Азізов Давронбек
17 Андрейчук Андрій
23 Бойчук Богдан
11 Будняк Іван
41 Дудник Юрій
19 Кілєвий Арсеній
20 Кольцов Віталій (К)
5 Рудавський Михайло
8 Хамелюк Владислав
14 Шинкаренко Дмитро

Запасні
1 Погорілий Дмитро
55 Пономаренко Іван
22 Бодня Роман
24 Бусько Андрій
21 Гірний Максим
77 Глущук Юрій
12 Голуб Данило
9 Гончарук Данило
71 Лопирьонок Максим
74 Морговський Ян
27 Тищенко Іван

Тренер
Кривенцов Валерій

Арбітр:
Фірсов Максим
Асистент 1:
Вдовіна Олександра
Асистент 2:
Голіяк Ірина
4-й арбітр:
Липко Мирослав
Спостерігач арбітражу:
Лисакевич Валерій
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Перша ліга А, 2024/25, 1-й тур, Матч №1
Четвер, 08.08.2024, 13:00, "Рух", Івано-Франківськ. 28°C. Глядачі: 300

«Прикарпаття» Івано-Франківськ 1 : 1 «Буковина» Чернівці
51' 17 Андрейчук Андрій

34 Геник Василь
21 Михальчук Павло 60'

10 Соловйов Максим
15 Тітаєвський Микита 60'

11 Кос Олег
90 Барчук Роман 60'

67' 17 Андрейчук Андрій
21 Гірний Максим

8 Бучакчийський Владислав
22 Замуренко Павло 70'

90 Барчук Роман 70'

73' 19 Кілєвий Арсеній

76' 23 Бойчук Богдан
12 Голуб Данило

76' 11 Будняк Іван
9 Гончарук Данило

76' 19 Кілєвий Арсеній
27 Тищенко Іван

7 Сьомка Артем
17 Стаднік Максим 81'

90 Барчук Роман 83'

21 Михальчук Павло 86'

87' 8 Хамелюк Владислав
22 Бодня Роман

77 Радульський Юрій 89'

90 Барчук Роман 90+2'

22 Замуренко Павло 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


